jurídicos necessários, de acordo com o seu Regulamento de Compras e Contratações. 

6. DO VALOR 

6.1. Os recursos disponíveis para aquisição de bem, objeto deste Edital, correrão por conta do TF 

959284.2024 – FETAPE/MDA, no valor máximo de R$ 46.325,00 (quarenta e seis mil, 

trezentos e vinte cinco reais). 

7. FORMA DE PAGAMENTO 

7.1. O pagamento será realizado pela FETAPE após análise da documentação jurídica da empresa 

vencedora e assinatura do Contrato. 

7.2. O pagamento será realizado pela FETAPE, mediante emissão de Nota Fiscal descritiva,